Και για Κυριακές και εξαιρέσιμες μέχρι 96 ώρες για 

κάθε εργαζόμενο, ήτοι:
• Τέσσερις (4) τακτικούς * 96 ώρες = 384 ώρες.
• Δέκα (10) εποχικούς * 96 ώρες = 960 ώρες.
Αφορά δεκαέξι (16) υπαλλήλους με συνολικό αριθμό 

ωρών 1.344.
Οι ως άνω δαπάνες, ποσό ύψους έντεκα χιλιάδων ευρώ 

(11.000 €) θα χρησιμοποιηθούν για την κάλυψη απογευ-
ματινής υπερωριακής απασχόλησης, Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών των εργαζομένων και θα βαρύνουν τον 
Προϋπολογισμό έτους 2025 του Τοπικού Οργανισμού 
Εγγείων Βελτιώσεων Σαβαλίων.

Β) Ανώτερο όργανο για την αναγκαιότητα πραγμα-

[...]

5045/2023. Ειδικό-
τερα, για το Α’ εξάμηνο του 2025 μέχρι 96 ώρες υπερωρι-
ακής εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
για το εποχικό προσωπικό, άτομα τέσσερα (4). Δηλαδή 
συνολικά τέσσερις (4) εργαζόμενοι σύμβασης ορισμέ-
νου χρόνου και τριακόσιες ογδόντα τέσσερις (384) ώρες 
συνολικά κατ’ ανώτατο όριο. Για το Β’ εξάμηνο του 2025 

μέχρι 96 ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες για το εποχικό προσωπικό, άτο-
μα πέντε (5). Δηλαδή συνολικά πέντε (5) εργαζόμενοι 
σύμβασης ορισμένου χρόνου και τετρακόσιες ογδόντα